2022年2月16日

会 社 名 株 式 会 社 Ｇ ａ ｍ ｅ Ｗ ｉ ｔ ｈ

代表者名 代表取締役社長 兼 執行役員 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証第一部）

問合せ先 取 締 役  兼  執 行 役 員 伊 藤 修次郎

（TEL. 03－6722－6330）

合弁契約締結のお知らせ

 当社は、2022年 1月 17日に開示しました「合弁会社設立に関する合意のお知らせ」について、本日開催の取

締役会において、アルテリア・ネットワークス株式会社（東京都港区、以下「アルテリア・ネットワークス」）と

の共同出資により、eスポーツ大会用の配信スタジオ運営事業及び eスポーツ選手やオンラインゲーマー向けの

通信サービス事業等を推進する GameWith ARTERIA株式会社（以下「合弁会社」）の設立と運営に関する合弁契約

の締結を決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立する合弁会社の概要

（１）商 号 GameWith ARTERIA株式会社

（２）本 店 所 在 地 東京都港区新橋六丁目９番８号 住友不動産新橋ビル

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大橋 一登

（４）資 本 金 80百万円

（５）設 立 年 月 日 2022年3月1日（予定）

（６）営 業 開 始 2022年3月1日（予定）

（７）決 算 期 3月

（８）出 資 比 率 アルテリア・ネットワークス株式会社

株式会社GameWith

51％

49％

２．合弁相手先の概要

（１）名 称 アルテリア・ネットワークス株式会社

（２）本 店 所 在 地 東京都港区新橋六丁目９番８号 住友不動産新橋ビル

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長CEO 株本 幸二

（４）事 業 の 内 容 ・電気通信事業法に基づく電気通信事業

・データ通信サービス事業

・データセンター事業

・電気通信工事業

・前各号に附帯し、又は関連する一切の事業

（５）資 本 金 5,150百万円

（６）設 立 年 月 日 1997年11月４日

（７）大株主及び持株比率

・丸紅株式会社

・日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

・UBS AG LONDON A/C IPB SEGREGATED

 CLIENT ACCOUNT

 （常任代理人：シティバンク、エヌ・エイ 東京支店）

 他

50.11％

9.23％

9.11％

（８）当社と当該合弁相手先

との関係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2019年3月期 2020年3月期 2021年3月期

 純 資 産 18,736百万円 22,706百万円 25,531百万円

 総 資 産 81,968百万円 90,779百万円 89,804百万円

 １ 株 当 た り 純 資 産 332.96円 414.20円 472.31円

 売 上 高 49,219百万円 51,494百万円 53,328百万円

 営 業 利 益 7,466百万円 8,669百万円 8,867百万円

 税 引 前 利 益 6,987百万円 8,209百万円 8,460百万円

親会社株主に帰属する

当 期 利 益
4,642百万円 5,296百万円 5,535百万円

 １ 株 当 た り 当 期 利 益 92.85円 105.93円 110.74円

 １ 株 当 た り 配 当 金 26.22円 52.97円 55.37円

３．日程

合弁契約締結日： 2022年２月16日

合弁会社設立日： 2022年３月１日（予定）

４．今後の見通し

本合弁会社の設立による今期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。 なお、開示すべき事項が発生

した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上